SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ TP PHỔ YÊN

Số: 37/TM -TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phổ Yên, ngày 21 tháng 5 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ diệt mối

Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên xin gửi tới Quý Công ty, hộ kinh doanh

lời cảm ơn chân thành và lời chào trân trọng.

Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên có kế hoạch diệt mối năm 2025 nhằm

phục vụ công tác phòng chống mối làm hư hại tài sản và tài liệu của đơn vị. Nếu

Quý Công ty, hộ kinh doanh quan tâm, Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên trân

trọng kính mời Quý công ty, hộ kinh doanh tham gia báo giá dịch vụ diệt mối cho

cơ quan cụ thể như sau:

                          (Có danh mục hàng hoá kèm theo).

1. Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tổ chức- Hành chính(ông Nguyễn Văn

Định- Trưởng phòng) Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên. Địa chỉ: Phường Ba

Hàng, TP Phổ Yên - tỉnh Thái Nguyên.

2. Thời gian tiếp nhận: Từ 8h00 phút ngày 21 tháng 5 năm 2025 đến 8h00

phút ngày 26 tháng 5 năm 2025.

3. Một số lưu ý:

- Bản cứng báo giá phải được người đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá ký

xác nhận và đóng dấu. Ghi đầy đủ thông tin và thời gian hiệu lực của báo giá, bản

điện tử và bản in phải trùng khớp.

Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên trân trọng thông báo để các đơn vị quan

tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT,TCHC.

                        GIÁM ĐỐC

      Hoàng Thái Sơn

DANG MỤC HÀNG HOÁ

( Kèm theo thư mời chào giá số: 37/TM -TTYT  ngày 21 tháng 5 năm 2025 của

Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên)

STT Tên hàng hoá Yêu cầu dịch vụ ĐVT
Số

lượng

Ghi

chú

1

Thuốc diệt mối Termifinn

2.5EC

- Thành phần: Bifenthrin...2,5%

w/w + Phụ gia đặc biệt...97,5%

w/w

- Đơn vị sản xuất: Tập đoàn

Heranba Industries Limited (Ấn

Độ)

- Diệt mối tận gốc.

- Bơm đều xuống

quanh chân tường các

toà nhà cần xử lý diệt

mối

M2 5.070

2

Thuốc diệt mối Mythic

240SC.

- Thành phần : hoạt chất

Chlorfenapyr và các công thức

phụ gia độc quyền.

- Đơn vị sane xuất: tập đoàn

BASF (Đức).

- Diệt mối tận gốc.

- Phun đều trên bề mặt

cần khu vực cần xử lý

diệt môi.

M2 14.942

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T11:04:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Văn Định<dinhnv.ttytpy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T11:07:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thái Sơn<sonht.ytpy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T11:12:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Y tế Thành phố Phổ Yên<ttyte.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!